
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100327 Blendon Sejdi Mazreku

2 100168 Drini Blerim Rukiqi

3 100392 Erjon Bekim Latifi

4 100464 Erza Beqir Lajqi

5 100095 Leon Gëzim Sylejmani
6 100099 Libona Ali Gegaj

7 100075 Liona Maxhun Gjuraj

8 100185 Noar Abdullah Ferizi

9 100339 Oltiona Ibush Qamili

10 100455 Planesa Naser Fekaj

11 100384 Rinor Agron Bërbatovci
12 100347 Yll Bedri Bytyqi
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